
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 북면 ~ 북면

부서: 북면
정책: 주민자치기반강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북면 674,901 684,901 △10,000

주민자치기반강화(일반공공행정/일반행정) 263,373 257,373 6,000

청사관리 195,470 189,470 6,000

주민편의시설 운영 195,470 189,470 6,000

101 인건비 29,537 25,037 4,500

04 기간제근로자등보수 29,537 25,037 4,500

  ○목동 도시공원 관리인부임                22,852             18,852            4,000

  ○주휴수당                 4,360              3,860              500

  ○보험료                 2,325              2,325                0

  경정 22,852,000

  경정 4,360,000

  경정 2,325,000

201 일반운영비 152,483 157,483 △5,000

02 공공운영비 139,943 144,943 △5,000

  ○시설장비유지비                29,054             34,054          △5,000

    ―목동도시공원 유지관리                15,000             20,000          △5,000  경정 15,000,000

401 시설비및부대비 10,000 4,000 6,000

01 시설비 10,000 4,000 6,000

  ○제령리 물레방아 및 풍차 유지보수                     0              4,000          △4,000

  ○게이트볼장 차양막 설치공사(B=7m,L=18m)
               10,000                  0           10,000

  경정 0

      10,000,000

405 자산취득비 3,450 2,950 500

01 자산및물품취득비 3,450 2,950 500

  ○ 당직실 TV                   500                  0              500  500,000 * 1대

소규모지역사회개발(국토및지역개발/지역및도시) 337,000 353,000 △16,000

주민불편해소 337,000 353,000 △16,000

소하천 정비 0 16,000 △16,000

401 시설비및부대비 0 16,000 △16,000

01 시설비 0 16,000 △16,000

  ○이곡1리 꽃넘이천 소하천 정비공사(L=62m H=2
    )                     0             16,000         △16,000      경정 0
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